TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: QBBIP-059030

CENTURY QUBE LED zaveésné svitidlo 5W 3000K

450Im bilé

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za
Senzor
Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Hoflavé podklady

Uspora

5W

3000 K
450 Im

90 mm

90 mm

90 mm
100-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
30000 h
15000
IP20
0,598 kg
0,665 kg
NE

45 °

>80

2 roky
-10 +45 °C
15W CFL W
NE

NE

40 mA

ANO
-67% %
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POPIS PRODUKTU

ProZijte magickou atmosféru s CENTURY QUBE 5W 3000K 450Im zavésnym LED svitidlem. Toto kvalitni svitidlo
od renomovaného italského vyrobce CENTURY vam pfinasi skvélou hodnotu za dobrou cenu. S jeho pevnym
zdzemim a dlouhou historii se miZete spolehnout na kvalitu a design, ktery vas oslovi.

Zavésné svitidlo je vybaveno hlinikovym télem s odolnou epoxidovou praskovou barvou, kterd chrani povrch
pred poSkrabanim. Zrcadlovy reflektor a ochranné sklo dodavaji svétlu elegantni a prijemny vzhled. Jeho moderni
valeckovy design je stylovym doplfikem pro kazdy interiér.

S dostupnosti ve variantach bilé a ¢erné barvy mate moznost kombinovat a pfizptsobit svitidlo kazdému typu
prostoru. Je idedlni volbou pro domacnosti, kancelare, showroomy, prodejny, recepce a mnoho dalsich mist.
Umistéte ho nad kuchynsky ostrlvek, jidelni stdl nebo jiné strategické misto a okouzlete své okoli.

CENTURY QUBE svitidlo nejenze vytvari prijemné a jasné osvétleni s teplotou 3000K a vykonem 5W, ale také nabizi
dlouhou Zivotnost az 30000 hodin, coz zajistuje dlouhodobé spokojenosti. Je k dispozici jak pro jednotlivé
zakazniky, tak i v balenich na vyzadani.

Prineste do svého prostoru dojemnost, eleganci a funkénost s CENTURY QUBE 5W 3000K 450Im zavésnym LED
svitidlem.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31
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